

**ПЛАН СМЕТКА за гр.Шумен и кварталите**

**А. РАЗХОДИ ЗА СМЕТОСЪБИРАНЕ И СМЕТОИЗВОЗВАНЕ**

**2008**

**2007**

1.	Шкода-Мадара вариопреса -79437 куб.м x 17,40 лв =	1382203.80	1 198 704.33
3.	ГАЗ руски контейнеровоз - 26457 куб.м x 6,91 лв =	182817.87	157 419.15
2.	Бургаски контейнеровоз - 6106 куб.м x 10,17 лв =	62098.02	54221.28
4.	<b>Всичко : 112 000 м3</b>	<b>1627119.69</b>	<b>1410344.76</b>

**Всичко за куб.м.**

**14.53**

**Б. РАЗХОДИ ЗА СМЕТОПОЧИСТВАНЕ И**

**СНЕГОПОЧИСТВАНЕ НА УЛИЦИ, ПЛОЩАДИ**

**И ДРУГИ МЕСТА ЗА ОБЩЕСТВЕНО ПОЛЗВАНЕ**

**Б.1.РАЗХОДИ ЗА ПОЧИСТВАНЕ НА ТЕРИТОРИИ ЗА ОБЩЕСТВЕНО ПОЛЗВАНЕ**

1.	Ръчно метене 22 работника x 170 дни = 3740 ч/дни x 53.61 лв =	200501.40	164335.6
2.	ИФА - машинно метене 4 бр коли - 509 мсм x 308,17 лв =	156858.53	135424.54
3.	Машинно миене 4 бр коли - 254 мсм x 433,19 лв =	110030.26	92430.6
4.	Трактор с ремарке + 2 р-ка за почистване на улици 96 мсм x 442,68 лв =	42497.28	52056.2

5.	Шкода - миене съдове за смет на контейнери и дезинфекция - 64 мсм x 446,45 лв =	28572.80	24041.6
6.	Консумативи за миене на контейнери и дезинфекция 14400 м2 x 0,80 лв/м2 =	11520.00	9360
7.	Ремонт на контейнери 255 бр x 132,65 лв =	33825.75	28843.05
	<b>Всичко Б.І.</b>	<b>583806.02</b>	<b>506491.59</b>

**Б.ІІ. РАЗХОДИ ЗА СНЕГОПОЧИСТВАНЕ НА УЛИЦИ, ПЛОЩАДИ  
И ДРУГИ ТЕРИТОРИИ ЗА ОБЩЕСТВЕНО ПОЛЗВАНЕ**

1.	Ръчно почистване на алеи и тротоари от сняг 14 раб-ка x 85дни=1187ч/дни x 53.61 лв =	63635.07	52156.78
2.	Ръчно опясъчаване на пътеки и стъпала 14 раб-ка x 85дни=1187ч/дни x 53.61 лв =	63635.07	52156.78
3	Машинно опясъчаване на улици и площади 30 мсм x 272,17 лв =	8165.10	7106.7
	Машинно разриване на на сняг по улиците с Т150 30 мсм x 648,95 лв =	19468.50	16896.3
4	Машинно пръскане с луга на улични платна 60 мсм x 272,18 лв =	16330.80	14214
5	Закупуване транспорт луга 3500 куб.м 438 курса x 150,15 лв /курс =	65765.7	114747.24
6	Извозване на сол 15 т - 5 курса x 3 т/курс 5 курса x 260 км= 1300 км x 1.36 лв/км =	1768.00	1586
7	Извозване на фракция 250 куб.м		

	250 м3 х 26,73 лв/м3 =	6682.50	5760
8	Извозване пясък 150 куб.м 150 м3 х 26,73лв/м3 =	4009.50	3456
9	Оперативен дежурен-24ч. 120 дни х 327,43 лв =	39291.60	32205.6
	<b>Всичко Б.П.</b>	<b>288751.84</b>	<b>300285.4</b>
	<b>Всичко :</b>	<b>872557.86</b>	<b>806776.99</b>

#### В.РАЗХОДИ ЗА ПОДДЪРЖАНЕ НА ДЕПО ЗА ТБО

1.	Уплътняване на битови отпадъци с компактор 365 мсм х /3 ч.дневно/ х 273,92 лв =	99980.80	116891.25
2.	Пробутване и разстилане на пръст с булдозер Т 170 365 мсм /2 ч.дневно/ х 471,65 лв =	43038.07	
3.	Багер за запръстяване на битови отпадъци 1 бр х 365 мсм/2 часа дневно/ х 73,67 лв =	26889.55	22867.25
4.	ГАЗ самосвал за запръстяване на битови отпадъци 1 бр х 365 мсм / 2 часа дневно/ х 125,80 лв =	15305.67	38281.2
5.	Шкода за гасене на пожар на депото 1 бр х 20 мсм х 454,94 лв =	9098.80	7662
6.	Организатор сметище /365 дни по 12 ч/дневно/ 166.69 лв х 365 дни =	60841.85	49869.95
7.	Охрана на депо за ТБО /24 часа дневно/ - 365 дни х 225,62 лв =	82351.30	67499.45

8.	Дератизация сметище - 12 пъти x 539,27 лв =	6471.24	5383.56
9.	За водене на метеоданни	2400.00	2400
10.	Специалист поддръжка помпи и ел.табла	12420.00	12420
11.	Еколог- ръководител депо	14904.00	14904
12.	Мероприятия по мониторинга на депото -пробовземане и анализи от лицензирана лаборатория	6000.00	6000
13.	Годишен контролен преглед електронна везна	100.00	100
14.	Абонаментно обслужване компютърна програма и зарядно устройство	1500.00	1500
12	Преустройства и обзавеждане раб.помещения		5490.75
15.	Поставяне мантинели на опасни места-600 м x 47лв	28200.00	
15.	Снегочистване външния път от разклона на кв.Дивдядово до депо и вътрешния път на депо		
	изтегляне машини в депо с булдозер-30мсм x 236,13 лв =	7083.90	11979
16.	Зимно поддръжане външен път от разклона на		
*	кв.Дивдядово до депо и вътрешния път на депо		
*	Пясъкорепръсквач - 30 мсм x 136,09 лв =	4082.70	7106.7
*	За уреди предписани в мониторинга		6129.60
*	Ремонт на пропаднали участъци от вътр.път		2500
*	Ремонт коритото за дезинфекция		300
*	Надграждане на събирателната шахта с 6 м		2500
*	Изграждане на газов кладенец на клетка 1/2		3000
	<b>ВСИЧКО т.В</b>	<b>420667.88</b>	<b>384784.71</b>
	<b>А+Б+В=</b>	<b>2920345.43</b>	<b>2601906.46</b>
	<b>20%ДДС</b>	<b>584069.09</b>	<b>520381.29</b>

<b>ОБЩО:</b>	<b>3504414.52</b>	<b>3122287.75</b>
--------------	-------------------	-------------------

<b>ДРУГИ НЕОБХОДИМИ РАЗХОДИ:</b>		
Акумулиране средства за рекултивация на действащо депо за ТБО кв.Дивдядово		
/обща стойност 11 000 000 лв за 20 г. експлоатация/, на основание чл. 66, ал.1, т. 3 от ЗМДТ, чл. 16, ал. 3, т. 4 ЗУО, Наредба №8	100000	80000

Акумулиране средства за изграждане на ново депо за ТБО /обща стойност 6 600 000 лв за 20 г. експлоатация/	50000	
на основание чл. 66, ал.1, т. 3 от ЗМДТ, чл. 16, ал. 3, т. 4 ЗУО, Наредба №8		
Закупуване на булдозер за депо за ТБО	100000	
5 лизингови вноски компактор		282146
Ликвидиране нерагламентирани сметища	150000.00	100000
Закупуване улични кошчета за смет - 100 бр.	10000	5000
Изработване и поставяне на сандъци за пясък 150 бр. х 35 х 1.2	6300	
Закупуване на ръчно водим снегорин 2 бр.	12000	
Закупуване на Bob Cat за снегочистване 2 бр.	168000	
Зимно поддържане на улици извън концесионен договор	349100	
<b>Всичко други необходими разходи</b>	<b>945400</b>	<b>467146</b>
<b>ОБЩО НЕОБХОДИМИ СРЕДСТВА ЗА 2008 г.</b>	<b>4 449 814.52</b>	<b>3589433.75</b>

**КМЕТ НА  
ОБЩИНА ШУМЕН**

**/КРАСИМИР КОСТОВ/**